
20. března ve 20 hodin 
v přímém přenosu na TV Nova

Slavnostní vyhlášení 
České Miss



© 2010, CET 21 spol.s r.o.

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5

Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 464 222, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz

Česká Miss 2010
Velká zábavná show s volbou nejkrásnější dívky, která na letošní rok převezme korunku 
královny krásy. Slavnostní galavečer se uskuteční v sobotu 20. března v Thámově hale 
v Praze Karlíně za účasti předních osobností našeho společenského života. 
Stejně jako v předchozích ročnících nebude o České Miss 2010 rozhodovat porota, 
ale nejvyšší počet hlasů televizních diváků, zaslaných prostřednictvím sms. Absolutní 
vítězka s titulem Česká Miss 2010 bude rovněž reprezentovat ČR v soutěži Miss 

Universe. Pouze porota, v níž například zasedne ředitelka České Miss Michaela 
Maláčová, moderátorka pěvecké soutěže Česko Slovenská SuperStar Adela 
Banášová, moderátor Leoš Mareš či herec Jiří Langmajer, ale zvolí 
dívku s titulem Česká Miss World 2010, a ta pak bude zastupovat ČR na světové 
soutěži krásy Miss World. Členové poroty povedou rozhovory se šesticí postupujících 
superfinalistek. 

Svůj půvab a dovednosti představí krásky během finálové show v několika disciplínách: 

v promenádě v plavkách a večerních robách i ve společném 
velkém tanečním čísle s vítězi soutěže Slovensko má talent. 

Těšit se také můžeme na Čtrnáct klenotů v srdci Evropy, což je módní 
přehlídka extravagantních modelů mladých návrhářů z jednotlivých krajů ČR. Velkým 
překvapením pro dívky, usilující o korunku královny krásy, i pro diváky v hale se letos 

stane volná disciplína.

Součástí galavečera bude i projekce záznamu ze soustředění 
finalistek České Miss 2010 v Dominikánské republice.

O patřičnou náladu se postará diskžokejka DJ Lucca, finalisté Česko Slovenské 

SuperStar Martin Chodúr, Jan Bendig a další.

Pořad moderuje Libor Bouček


